



Warszawa, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostosowanie lokalu nr 0 znajdującego się w budynku przy ul. Stawki 3a w Warszawie na potrzeby biblioteki i archiwum zakładowego (IV postępowanie) - nr sprawy 18/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 20-08-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Dzień dobry,
chciałbym prosić o przesłanie przedmiaru prac do zakresu elektrycznego o ile to możliwe zarówno w formacie PDF jak i ATH.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokument stanowiący przedmiar robót z branży elektrycznej i teletechnicznej (plik: P_TT_v9.pdf) został już umieszczony na platformie zakupowej w Załączniku nr 6 do SWZ – dokumentacja projektowa w folderze „Roboty elektryczne”. Jednocześnie w załączeniu Zamawiający udostępnia plik w formacie .ath.

Pytanie 2

„Czy zamawiający planuje możliwość odbycia wizji lokalnej?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy o wizji lokalnej znajdują się w SWZ rozdział II. Tryb Udzielenia Zamówienia pkt. 3 „Zamawiający nie wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.”

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.